À Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80-CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax:(11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Qcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”  INDICAÇÃO Nº 95/2019
Na 42 SESSÃO ORDINÁRIA

Leitura em Plenário

Realizada em 25/02/2019
 Solicita à Sabesp colocação da tubulação de

esgoto, no final da Rua na Elisabete Fernandes e

NdIR Rua José Pinto Splendore, Santo Antonio.

eo)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a

colocação da tubulação de esgoto, no final da Rua na Elisabete Fernandes e Rua José

Pinto Splendore, Santo Antonio.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se justifica, pois, a falta de esgoto
canalizado leva perigo à saúde dos moradores e a ausência de asfalto causa inúmeros

transtornos aos mesmos, sendo que durante os dias chuvosos a situação se agrava

ainda mais.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

19 de fevereiro de 2019.

CR Va,soco amami probe
/ JOSÉ ALEXANDREERG DIAS
X ALEXANDREVETERINÁRIO

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2019 - 16:37 1247/2019/bm

nero CER!18185
“079/00

 «ssfito ua, Rua «Jos

us

8 INDICA “ao”:

tenvisando.o:

fantes de Freitas",

Es

 'Sa6 Rógó - "ATetra do Vihho/éBonita por Natur:
Leitura;emPlenário,    INDICAÇÃO Nº:258/2018'

    ExeeleritissimoSenhor;Prefeito:seús Bons”ng junto;?

recuperação asfáliica:náesquinadas ruas:Antônio dos: po

IGAMBAIA, ida ls A !

fitos;SobtinhoéJoséCasal,É
«OS pêdidos dos moradores; pois O astáito a citada,via: “enconnta-se; em: precário:

estado de: conservação; feto gue causa inúmeros: transtornos a essas, pessoas,
o fato: de6barranco estar regdendo, O que. causa:

LEXANDRE E
ALEXAN DRE VETERINÁRIO +

Vereador

PROTOCOLO NºCETSR 27i03/2016:-n6:26 n666izoio”
5

	Page 1
	Page 2
	Page 3